MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS VALPARAISO

CIRCULAR 3/2023 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 4 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria n° 1.682, publicada no Diário Oficial da
União de 15/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os(as) servidores(as) e os discentes relacionados(as) no quadro abaixo para comporem o Comitê de
Alimentação e Nutrição do Câmpus Valparaíso de Goiás do IFG.

Nome Siape/Matricula Representação Titular/Suplente
JULYMARY CASTANHEIRA CARVALHO

(PRESIDENTE DO COMITÊ)
1791215

FISCAL DO CONTRATO
RESTAURANTE ESTUDANTIL

TITULAR

DANIELLE PEREIRA DA COSTA 1561535
GESTORA CONTRATO

RESTAURANTE ESTUDANTIL
TITULAR

ALISSON LIMA SILVA 1009002 DOCENTE TITULAR

BRUNO DE PAULA MIRANDA 1032006 DOCENTE SUPLENTE

MICHELE DOS PASSOS NASCIMENTO 2314888 TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR

MICHELLE DA SILVA PEREIRA DIAS 2297306 TÉCNICO-ADMINISTRATIVO SUPLENTE

AMANDA SOUSA DE CASTRO 20191150050177
DISCENTE

BACHARELADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
TITULAR

ANNY NIKOLI RODRIGUES DE PINHO 20211150020152

DISCENTE

TÉCNICO INTEGRADO EM AUTOMAÇÃO
INDUSTRIAL

TITULAR

LAISA ALVES GONÇALVES 20201150030223
DISCENTE

TÉCNICO INTEGRADO EM MECÂNICA
TITULAR

FÁBIO DA SILVA OLIVEIRA 20211150010211

DISCENTE

TÉCNICO INTEGRADO EM ELETROTÉCNICA
(EJA)

SUPLENTE

MARIA VITÓRIA SILVA DOS SANTOS
20211150020136

DISCENTE

TÉCNICO INTEGRADO EM AUTOMAÇÃO
INDUSTRIAL

SUPLENTE

STEPHANE VITÓRIA GREGÓRIO
GONÇALVES

20231150020017

DISCENTE

TÉCNICO INTEGRADO EM AUTOMAÇÃO
INDUSTRIAL

SUPLENTE

(assinado eletronicamente)
Reginaldo Dias dos Santos

Diretor Geral do IFG Câmpus Valparaíso de Goiás

Portaria nº 1.682 de 15 de outubro de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Reginaldo Dias dos Santos, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-VALPARA, em 04/05/2023 11:51:35.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 03/05/2023. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

404124
e64d913734

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
BR 040, KM 6, Avenida Saia Velha, S/Nº, Área 8, Parque Esplanada V, VALPARAÍSO DE GOIÁS / GO, CEP 72876-601

(61) 3615-9205 (ramal: 9205)

	Documento assinado eletronicamente por: